

Verbesserungen.

- Seite 38, Z. 5 v. o. lies: **Britannia** statt: **Britania**.
47, „ 2 „ o. **Docks** statt: **Dogg's**.
52, „ 8 „ u. **Young** statt: **Joung**.
53, „ 20 „ u. „ „ „ „
54, „ 21 „ o. und an den folg. O. lies: **Keswick** statt: **Keswig**.
58, „ 14 „ u. lies: **Iona** statt: **Jona**.
61, „ 6 „ u. „ **Pence** statt: **Pences**.
62, „ 11 „ u. „ **Percy** statt: **Perei**.
65, „ 14 „ o. „ **Consett Iron** statt: **Corsett Iron**.
„ „ 15 „ o. **Shotly** statt: **Shatby**.
67, „ 4 „ u. **Bushel** statt: **Bushell**.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Sitzungsberichte der Akademie der Wissenschaften mathematisch-naturwissenschaftliche Klasse](#)

Jahr/Year: 1850

Band/Volume: [05](#)

Autor(en)/Author(s): Anonymous

Artikel/Article: [Verbesserungen. 78](#)